
„Elity”  przeprowadziły
symulację kolejnej „pandemii”
12 grudnia 2022
Fundacja Billa i Melindy Gates, Johns Hopkins University i WHO
zasymulowały kolejną „plandemię”.

„Centrum  Bezpieczeństwa  Zdrowotnego  Johnsa  Hopkinsa,  we
współpracy  z  WHO  oraz  Fundacją  Billa  i  Melindy  Gatesów,
przeprowadziło  23  października  2022  roku  »Catastrophic
Contagion«, ćwiczenie symulacyjne z zakresu pandemii podczas
dorocznego spotkania Grand Challenges w Brukseli, w Belgii.
Nadzwyczajna grupa uczestników składała się z 10 obecnych i
byłych  ministrów  zdrowia  oraz  wyższych  urzędników  zdrowia
publicznego  z  Senegalu,  Rwandy,  Nigerii,  Angoli,  Liberii,
Singapuru,  Indii,  Niemiec,  a  także  Billa  Gatesa,
współprzewodniczącego  Fundacji  Billa  i  Melindy  Gatesów.
Ćwiczenie  symulowało  serię  spotkań  rady  doradczej  WHO  ds.
zdrowia  w  sytuacjach  kryzysowych,  poświęconych  fikcyjnej
pandemii,  rozgrywającej  się  w  niedalekiej  przyszłości.
Uczestnicy  zastanawiali  się,  jak  zareagować  na  epidemię
zlokalizowaną w jednej części świata, która następnie szybko
się rozprzestrzeniła, stając się pandemią o wyższym wskaźniku
śmiertelności  niż  COVID-19  i  w  nieproporcjonalnym  stopniu
dotykającą dzieci i młodzież. Uczestnicy zostali postawieni
przed  wyzwaniem  podjęcia  pilnych  decyzji  politycznych  przy
ograniczonej ilości informacji w obliczu niepewności. Każdy
problem  i  wybór  miał  poważne  konsekwencje  zdrowotne,
ekonomiczne  i  społeczne”  –  informuje  strona
CenterForHealthSecurity.org.

Oczywiście,  podobnie  jak  w  przypadku  COVID-19,  będzie  to
ogromne  oszustwo.  Tym  razem  jednak  tajemniczego  wirusa
uczynili  bardziej  śmiertelnym  i  w  przeciwieństwie  do
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poprzedniego, który dotykał głównie dorosłych i osoby starsze,
tym razem ma uderzyć w dzieci.

Już  w  roku  2017  Johns  Hopkins  Center  for  Health  Security
opublikował dokument zatytułowany „The SPARS Pandemic”, który
przedstawia  scenariusz  pandemii  spowodowanej  nowym
koronawirusem  SPARS,  umieszczając  go  w  ramach  czasowych
pomiędzy 2025 a 2028 rokiem. Z kolei 18 października 2019 roku
Johns Hopkins Center for Health Security we współpracy ze
Światowym Forum Ekonomicznym oraz Fundacją Billa i Melindy
Gatesów, brali udział w Nowym Jorku w wydarzeniu zwanym „Event
201”, które „proroczo” zapowiedziało „pandemię” koronawirusa.
Teraz, w październiku 2022, czyli po upływie 3 lat od „Event
201”, Johns Hopkins ponownie zorganizował nową symulację, tym
razem  nazwaną  „Catastrophic  Contagion”  („Katastrofalną
Infekcją”).

Kto finansuje Johns Hopkins for Health Security? W sierpniu
2022 roku organizacja ta otrzymała od Pentagonu kontrakt o
wartości miliarda dolarów „na badania, rozwój, testowanie i
ocenę  technologii  wojskowych”.  Laboratorium  laboratorium,
które otrzymało tenże kontrakt, znajduje się w Maryland, czyli
„o  rzut  beretem”  od  Instytutu  Badań  Medycznych  Chorób
Zakaźnych  Armii  USA.  Czy  to  tylko  zbiegi  okoliczności?
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